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Styrelsen for Hela Sverige ska leva Goteborgsregionen far hirmed avge arsredovisning for
rakenskapsaret 2024.

Arsredovisningen ir upprittad i svenska kronor, SEK. Om inte annat sirskilt anges, redovisas alla belopp
i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser foregadende ar.

Forvaltningsberittelse

Verksamheten
Allmént om verksamheten
Foreningen dr en ideell forening som ar partipolitiskt obunden och verksamheten dr inriktad pa

landsbygdsfragor. I organistionen "Hela Sverige ska leva" ingér 24 lansavdelningar som har till uppgift
att driva och stdtta i samhillsfragor pa regional och lokal niva.

Flerarsoversikt (Tkr) 2024 2023 2022 2021
Foreningsintdkter 227 220 263 271
Resultat efter finansiella poster -19 -34 -45 69
Soliditet (%) 100,0 100,0 100,0 100,0

Foreningens resultat och stillning i 6vrigt framgér av efterfoljande resultat- och balansriakning med noter.
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Resultatrakning

Foreningens intiikter

Bidrag

Forsdljning material & tjdnster
Summa foreningens intikter

Foreningens kostnader
Marknadsforing

Lamnade bidrag

Ovriga externa kostnader
Arvoden och kostnadsersittning
Summa foreningens kostnader
Rorelseresultat

Finansiella poster

Ovriga ranteintikter och liknande resultatposter

Summa finansiella poster
Resultat efter finansiella poster

Resultat fore skatt

Arets resultat

Not 2024-01-01
-2024-12-31

206 000
21033
227 033

-37 252
-6 000
-107 326
-97 182
-247 760
-20 727

1 546
1546
-19 181
-19 181

-19 181

2(4)

2023-01-01
-2023-12-31

220 000
0
220 000

-5 575
-11 000
-41 753

-196 019
-254 347
-34 347

700
700
-33 647
-33 647

-33 648
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Balansriakning

TILLGANGAR
Omsiéttningstillgdngar

Kassa och bank

Kassa och bank

Summa kassa och bank
Summa omsiittningstillgdngar

SUMMA TILLGANGAR

EGET KAPITAL OCH SKULDER
Eget kapital

Eget kapital vid rdkenskapsarets borjan

Arets resultat
Eget kapital vid rikenskapsarets slut

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

Not 2024-12-31

109 194
109 194
109 194

109 194

128 374
-19 181
109 194

109 194

3(4)

2023-12-31

128 374
128 374
128 374

128 374

162 022
-33 648
128 374

128 374
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Noter

Not 1 Redovisnings- och virderingsprinciper

Allméiinna upplysningar

4(4)

Arsredovisningen ir upprittad i enlighet med arsredovisningslagen och Bokforingsnimndens allménna
rad (BFNAR 2016:10) om arsredovisning i mindre foretag.
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